
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、採取容器を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。9月30日(月)以降、現在ご使用の採便容器ではお預かりでき

ませんので、ご提出の際は留意下さい。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※項目コード等の検査要項および糞便の採取方法等に変更はございません。
　　（新旧二法の相関は良好で全体一致率100％）
　 本検査では専用の採便容器を採用しておりますので、９月３０日(月)以降、検体採取の際は新採便容器で
　 ご提出下さい。【９月２８日(土)までは変更前の容器での検査は可能です。】
　 新採便容器は、随時お届けさせていただきますので、現採便容器との差替えをお願い致します。
   現採便容器は、９月１０日(火)までに当社までご返却いただきます様よろしくお願い致します。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書 項目コード

2019年8月

Ｎｏ．2019-36

採取容器変更のご案内

記

２０１９年　９月　２日（月）ご依頼分より

検  査  項  目 備考

53
216

6528
5E068

変更前変更後

　便中ヘリコバクター・ピロリ抗原

掲載頁 統一コード

　測定委託先における変更のため。
　（測定試薬変更に伴う容器変更）

リン酸バッファー

室温

容器表示

62番

添加剤

保管方法

有効期間

安定化剤

4～30℃

1年

同左採便容器

容器番号

便中ヘリコバクター・ピロリ抗原専用容器

62番


